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به تازگی ۸۰ سر کروکودیل‌ برای پرورش 
به مشهد منتقل شده است که موجی از 
اعتراض های فعالان محیط زیست را درباره 
تجارت کروکودیل به همراه داشت.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان از مشهد، واردات 
۸۰ کروکودیل به کشور، انتقال آن به مزرعه 
توضیحات  مشهد،  در  کروکودیل  پرورش 
بهره‌بردار که اهداف این مزرعه را گردشگری 
و فروش پوست و گوشت و خون کروکودیل‌ها 
دانست و اظهارات مسئولان شیلات و محیط 
زیست مبنی بر صدور پروانه بهره‌برداری از 
این مزرعه، طی روزهای گذشته خبرساز 
شد و اعتراضات برخی از سمن‌ها و فعالان 
محیط زیست را به دنبال داشت تا جایی که 
معترضان طی نامه‌ای خطاب به دادستان 
مشهد، خواهان جلوگیری از کشتار و فروش 
پوست و گوشت کروکودیل‌ها شدند. عده ای 
از فعالان محیط زیست این اقدام را تجارتی 
خون‌بار دانستند و خواستار جلوگیری از مرگ 
دردناک این گونه حیات وحش شدند.  از آن 
جا که روند خشونت‌آمیز جدا کردن پوست از 
بدن کروکودیل، مستلزم تحمیل دردی شدید 
و بعضا طولانی‌مدت به این جانور است، انتشار 
فیلم‌ها و تصاویر از این عملیات دلخراش طی 
سال‌های اخیر، بازار پوشاک تهیه شده از 
پوست کروکودیل را از رونق انداخته و حتی 
استفاده از این پوشاک را به ضد ارزش تبدیل 
کرده است که حاصل آن، اعتراضات عمومی 
به استفاده برخی از سلبریتی‌ها از پوشاک 
پوست و همچنین تحریم برندهایی است که 
همچنان به تهیه پوشاک از پوست کروکودیل 
ادامه می‌دهند.به همین دلیل هم گلایه ها و 
اعتراضات درباره راه اندازی مزرعه کروکودیل 
ها در مشهد شدت گرفته است اما مدیرکل 
حفاظت محیط زیست خراسان رضوی که روز 
۱۲ مهرماه یعنی یک روز پس از رهاسازی 
کروکودیل‌ها در مزرعه پرورش کروکودیل 
ملک آباد، هدف از راه‌اندازی این مزرعه را 
به صراحت »استفاده از پوست ارزشمند این 
گونه« عنوان کرده بود پس از انتشار این 
فیلم ها و واکنش مردمی نسبت به این عمل 

دلخراش حرف‌های جدیدی مطرح کرد.
فشار افکار عمومی کار را به جایی رساند 
که پایگاه اطلاع رسانی اداره کل حفاظت 
محیط زیست در تاریخ ۱۸ و ۱۹ مهرماه با 
انتشار دو مطلب از قول آقای مدیرکل تاکید 
کرد که این اداره هیچ مجوزی برای کشتار 
کروکودیل‌ها صادر نمی‌کند و هرگونه اقدامی 
اعم از فروش داخلی یا خارجی، واگذاری، 
انتقال و کشتار کروکودیل‌های این مزرعه و 
یا فروش تخم آنها باید با هماهنگی و مجوز 
اداره کل صورت گیرد که در غیر این‌صورت، 

بهره‌بردار، تحت پیگرد قانونی قرار خواهد 
محیط  مدیرکل  که  گرفت.دستورالعملی 
زیست به آن استناد می‌کندو در سایت 
سازمان محیط زیست موجود است نکته 
جالب توجهی دارد؛ در یکی از بندهای این 
تکثیر  به »دستورالعمل  دستورالعمل که 
و پرورش کروکودیل در اسارت« مشهور 
است روش کشتار کرکودیل‌ها به صراحت 
عنوان شده، روشی که با ویدیوی حامیان 
محیط زیست مطابقت دارد. همتی  با 
اشاره به این که مزرعه کروکودیل مشهد، 
حتی از سالن کشتار و تمهیدات لازم برای 
کشتار کروکودیل‌ها برخوردار نیست ،بیان 
می کند: سن کروکودیل‌های وارداتی، کم 
است در نتیجه پوست آن ها دست کم تا 
دو سال آینده، قابل استفاده نیست بنابراین 
سرمایه‌گذار فعا قصد کشتار و صادرات 
وارداتی  و گوشت کروکودیل‌های  پوست 
را ندارد.او تصریح کرد: یکی از نگرانی‌های 
مطرح شده در فضای مجازی این است که 
برای خوراک کروکودیل‌ها از سگ و گربه 
استفاده می‌شود در حالی که در پروانه 
بهره‌برداری از مزرعه کروکودیل‌های مشهد 
قید شده است که تهیه غذای جانوران باید 
با نظارت دستگاه‌های مربوط از جمله محیط 
زیست به صورت بهداشتی و از مبادی قانونی 
و بهداشتی انجام گیرد.مدیر کل حفاظت 
محیط زیست استان در پاسخ به این که 
آیا پس از رسیدن کروکودیل‌ها به سنی که 

پوست شان قابلیت صادرات را داشته باشد، 
اداره کل محیط زیست خراسان رضوی 
برای کشتار و صادرات پوست و گوشت 
آن ها به سرمایه‌گذار، مجوز خواهد داد یا 
نه؟ تاکید کرد: خیر. همان طور که پیشتر 
توضیح دادم، مزرعه کروکودیل مشهد با 
هدف تکثیر و پرورش و گردشگری، مجوز 
بهره‌برداری دریافت کرده است و بنا نیست 
در آن کشتاری صورت گیرد. در ضمن این 
کروکودیل‌ها را می‌توان به عنوان مولد برای 
دیگر مراکز تکثیر مجاز مشابه در داخل یا 
خارج ارسال کرد.علی کشمیری فعال محیط 
زیست گفت: پس از انتقادهای فراوانی که 
به پرورش کروکودیل در مشهد با هدف 
بهره‌کشی اقتصادی و ساخی بی‌رحمانه 
این حیوانات شد، حالا ادعا می‌شود  مجوز 
پرورش کروکودیل با هدف جذب گردشگر 
صادر شده است در حالی‌که جانمایی این 

مزرعه این موضوع را کاملا نقض می‌کند.
او افزود: مزرعه پرورش کروکودیل در 
۳۵ کیلومتری مشهد قرار دارد جایی که 
هیچ امکاناتی نیست در حالی‌که باغ وحش 
مشهد در شهر و در نزدیکی ایستگاه اتوبوس 
و مترو قرار دارد، گردشگر به راحتی می‌تواند 
به آنجا برود و هم کروکودیل ببینید و هم 
صدها حیوان دیگر را تماشا کند و از امکانات 
آنجا استفاده کند؛ هیچ گردشگری به ۳۵ 
کیلومتری مشهد نمی‌رود.این فعال محیط 
زیست ادامه داد: این ادعا را در حالی مطرح 

می‌کنند که گفته شده سرمایه‌گذار ۸ میلیارد 
تومان برای این مزرعه کروکودیل هزینه 
کرده این مبلغ در آن نقطه هیچ توجیهی 
ندارد و هیچ مجوزی از اداره کل گردشگری 
نگرفته‌اند!کشمیری  فرهنگی  میراث  و 
بیان کرد: محیط زیست گفته که ما مجوز 
بهره‌برداری داده‌ایم نه پروانه کشتار، مسلما 
یک مرغداری هم کشتار را در جای دیگری 
انجام می‌دهد نه در محل پرورش مرغ‌ها؛ 
دستورالعملی که محیط زیست به آن استناد 
می‌کند و می‌گوید ما آن را سختگیرانه و مو 
به مو اجرا کرده‌ایم دستورالعملی است به نام 
تکثیر و پرورش کروکودیل در اسارت؛ یک 
دستورالعمل ۱۲ ماده‌ای که در ماده شماره ۴ 
بند ۱۷ آن نوشته شده کشتار کروکودیل‌ها 
ضمن رعایت اصول و موازین بهداشتی و 
تهویه محل باید بدون استفاده از اسلحه و 
با استفاده از چاقو و قطع نخاع انجام  گیرد و 
این دقیقا همین موضوعی است که ما به آن 
اعتراض می‌کنیم.او با بیان اینکه ادعا شده 
که باغ وحش‌ها مشتری این کروکودیل‌ها 
هستند به چند دلیل این موضوع کاملا 
مردود است، اول اینکه هم اکنون ۳۰۰ سر 
کروکودیل در سه مزرعه نوپک قشم، ملایر 
در استان همدان و ملک آباد مشهد داریم. 
مگر گنجایش و ظرفیت باغ وحش‌های ایران 
چند سر کروکودیل است؟ از طرفی تعداد باغ 
وحش‌هایی که شرایط نگهداری استاندارد از 
کروکودیل‌ها را دارند کمتر از پنج باغ وحش 

در کل ایران است، اینها قرار است به کدام باغ 
وحش داده شوند؟ در عین حال باغ وحش 
برای خرید حیوانات می‌توانند مستقل عمل 
کنند یعنی همان‌طور که گورخر، زرافه و 
سایر حیوانات را می‌خرند اگر کروکودیل هم 
نیاز داشته باشند می‌توانند بخرند، این توجیه 

پذیرفته نیست. 
این فعال و پژوهشگر محیط زیست تاکید 
کرد: پرورش حیوانات با قصد استفاده از 
پوستشان برای تولید کفش، کیف، کمربند 
و یا پالتو در خیلی از نقاط دنیا و توسط 
برندهای معروف در حال برچیده شدن است، 
اصرار بر انجام این روش اشتباه باعث ایجاد 
بدعت توسط ما می‌شود؛ شاید عده‌ای از 
افراد پولدار برای فخرفروشی یا نشان دادن 
ثروت خود هوس کنند پالتوی پوست ببر یا 
پلنگ بر تن کنند، باید به نیاز آنها هم پاسخ 
بدهیم؟کشمیری اظهار کرد: یکی دیگر از 
ادعاهایی که برای توجیه پرورش کروکودیل 
عنوان شده این است که خون کروکودیل ضد 
سرطان است؛ اینجا هم یک فریب کاری به 
چشم می‌خورد. فاکتورهای خونی کروکودیل 
ضد سرطان است یعنی ژن‌های بیان کننده 
این فاکتورها تحت مطالعه قرار می‌گیرند و به 
صورت آزمایشگاهی از این فاکتورها در صنایع 
دارویی استفاده و از آنها دارو ساخته می‌شود؛ 
به هیچ وجه خون کروکودیل به صورت 
مستقیم استفاده نمی‌شود. اگر در این امر به 
کروکودیل احتیاج شود به صورت محدود و 
توسط مراکز علمی نگهداری می‌شود و هیچ 
احتیاجی نیست صدها کروکودیل به صورت 
صنعتی در مزرعه‌ها نگهداری و ساخی 
شوند و این بهانه ای برای سوء استفاده 
این  افزود:کروکودیل‌های  باشد.او  اقتصادی 
مزرعه از نوع کروکودیل آب شور هستند که 
پوست و گوشت ارزشمندی دارند و از مبداء 
مالزی وارد کشور شدند تا در مرکز پرورش 
کروکودیل مُلک آباد مشهد نگهداری و تکثیر 
شوند؛ طول این گونه از کروکودیل‌ها تا ۷ 
متر می‌رسد و پس از حدود سه سال، پوست 
آنها قابلیت دباغی )چرم( می‌یابد در حالی‌که 
پوست گونه پوزه کوتاه ایرانی، جذابیت و 
قابلیت اقتصادی و صادراتی ندارد.حتی اگر 
کشتار کروکودیل‌ها در داخل کشور اتفاق 
نیفتد و حیوان را بصورت زنده به کشوری 
دیگر منتقل و در آنجا با آن روش دردناک 
کشته شود، آیا کارآفرینی و اشتغال به این 
شکل انسانی است و آیا چنین تولیدی باید 
حمایت شود؟ تولید، اشتغال، کارآفرینی 
و ارزآوری به چه قیمت؟ این کار آغاز یک 
تجارت خونبار در مشهد، شهر منتسب به 

ضامن آهو، نیست؟

فعال محیط زیست خوزستان گفت: حق آبه رهاسازی شده به هورالعظیم 
نرسیده، چون آب به شالیکاری اختصاص یافته و همه آب ها را شالیزار‌ها بلعیده 
است.به گزارش مهر، کرامت حافظی فعال محیط زیست خوزستان گفت: هورالعظیم 
باقی‌مانده تالاب‌های بین‌النهرین و گنج تالاب‌های خاورمیانه و همچنین زیستگاه 
گونه‌های کمیاب و در معرض خطر جهانی حیات‌وحش است.او با بیان اینکه بیش 
از ۳۰۰ گونه جانوری در هورالعظیم زیست می‌کنند که برخی از آن‌ها مانند سمور 
آبی )شِــنگ( میان‌رودان کمیاب‌ترین سمور آبی جهان است که هورالعظیم تنها 
زیستگاه این‌گونه فهرست سرخ جهانی در ایران است، افزود:  زیستگاه زادآوری 
گونه‌های در خطر انقراض مانند سسک نیزار خوزی و یا گونه آسیب‌پذیر جهانی مانند 
اردک مرمری و گونه‌های کمیاب خاورمیانه مانند غول حواصیل، باکلان مارگردان و 
اکراس آفریقایی است.حافظی بیان داشت: گونه‌های مختلف در فهرست سرخ جهانی 
)IUCN Red list( مانند اردک سر سفید، اردک دم دراز، اردک سرحنایی، اردک 
بلوطی، غاز پیشانی سفید کوچک، عروس غاز و گونه‌های در خطر انقراض مانند لاک 
پشت فراتی در این تالاب یافت می‌شود و زیستگاه تابستان گذرانی، زمستان گذرانی 
و استراحتگاه مسیر مهاجرت پرندگان فراوان است و تحقیقات در حال انجام نشان 
از حضور گونه‌های ناشناخته و یافته‌های جدید در این پهنه آبی ارزشمند دارد.فعال 
محیط زیست خوزستان ادامه داد: این تالاب تنوع فراوان زیستی را در خود جای داده 
و بهشت تنوع زیستی پرندگان خاورمیانه است و این ظرفیت عظیم می‌تواند کانون 
جذب طبیعت‌گردی، اکو توریسم و جذب پرنده‌نگر‌ها و عکاسان حیات‌وحش باشد 

که مشتاقانه علاقه‌مند به سفر به این نقطه از جهان است.
این مقام مسئول اظهار داشت: صنعت اکو توریسم و پرنده‌نگری جز بخش‌های 
پردرآمد توریسم در جهان به شمار می‌رود و هورالعظیم جزو بهترین مقاصد 
گردشگری پرنده‌نگری در جهان و در خاورمیانه گنجینه‌ای ارزشمند است، اما سوال 
اساسی این است که آیا قدر این گنج ارزشمند زیستی را می‌دانیم؟ شرایط هورالعظیم 
شبیه آن است که همه با تمام نیرو در تلاش برای نابودی این گنج هستیم.او گفت: 
همه هویت تالاب و بود و نبود آن وابسته به آبی است که از هورالعظیم دریغ 
می‌شود، چون این تالاب در انتهای حوزه آبریز کرخه‌ای قرار دارد که بیش از ۲۰ 
سد در بالادست آن در استان‌های کرمانشاه، همدان، لرستان، ایلام و خوزستان 
ساخته شده یا در حال ساخت است و سدسازی یعنی نابودی کامل هورالعظیم 
در پایین‌دست کرخه و آینده‌ای بدتر از حال برای هورالعظیم و زیستمندان آن در 
بالادست کرخه این شاهرگ حیات هورالعظیم و خوزستان است.حافظی تصریح کرد: 
رود کرخه یکی از بزرگ‌ترین و طولانی‌ترین رود‌های ایران است که از غرب زاگرس 
سرچشمه می‌گیرد و در بالادست سرشاخه‌های کرخه با نام رود‌های گاماسیاب، قره 
سو، کشکان، کهمان، کاکا رضا، آب باریک، زال، چرداول، سیمره و… نام دارند و 
در سال‌های کم‌آبی مانند امسال که تنش آبی فراوان بود و بارندگی غرب زاگرس 
بسیار اندک و آورد رود‌ها کم بوده است شاهد شالی‌کاری و کشاورزی گسترده در 
حوزه آبریز کرخه در بالادست در استان‌های ایلام، لرستان، کرمانشاه و همدان و در 
پایین‌دست سد کرخه در خوزستان بودیم.فعال محیط زیست خوزستان افزود: در 
بالادست حوضه آبریز کرخه سد تنگ معشوره، سد ایوشان، سد تاج امیر، سد زیبا 
محمد، تونل انتقال آب کاکا رضا، سد هاله، سد چناره، سد کلان، سد نعمت آباد، 

سد خرم رود، سد آناهیتا، سد سرابی، سد رازآور، سد جامیشان، سد قشلاق هرسین، 
سد گاماسیاب، سد شیان، سد سراب تلخ، سد مخمل کوه، سد سیمره و سد کرخه 

ساخته شده‌اند یا در حال ساخت هستند.
او گفت: در سال‌های تنش آبی طبق قانون حفاظت از تالاب‌ها مصوبه مجلس 
شورای اسلامی، حق آبه زیستی تالاب‌ها مقدم بر کشاورزی و صنعت است و در 
زمانی که قطع حق آبه را توسط وزارت نیرو در بهار و ابتدای تابستان امسال داشتیم، 
مطالبه جدی برای حق آبه هورالعظیم شکل گرفت و این مطالبه باعث رهاسازی آب 
از سد کرخه شد.فعال محیط زیست خوزستان اظهار داشت: حق آبه رهاسازی شده 
امسال تابستان هورالعظیم که با تأخیر رهاسازی شد، اما هنوز به هورالعظیم نرسیده 
است و در طول مسیر بیش از ۲۰۰ کیلومتری سد کرخه تا هورالعظیم که با ۱۳ 
انشعاب آب به هورالعظیم می‌رسد و حدود ۶۰۰ کیلومتر کانال و شاخه فرعی است 
کماکان آبی به هورالعظیم نرسیده، چون آب به شالیکاری و برنجکاری اختصاص 
یافته و پیش از رسیدن آب به هورالعظیم تقریباً همه آب توسط شالیزار‌ها بلعیده 
می‌شود که تصاویر هوایی این موضوع را تأیید می‌کند.حافظی گفت: حوضچه‌های 
هورالعظیم به‌ عنوان‌ مثال از حوضچه ۲ به ۳ از بهار امسال تاکنون هیچ عبور 
آبی نداشته و از سوی دیگر گرمای شدید هوا اندک پس ماند آب و نم موجود 
در هورالعظیم را به‌شدت تبخیر کرده و وضعیت هورالعظیم بدتر و فاجعه‌بارتر از 
همیشه و حتی فاجعه‌بارتر از تابستان است.فعال محیط زیست خوزستان ادامه داد: 
همه این اتفاقات برای هورالعظیم در شرایطی رخ داده است که کشت برنج امسال 
به دلیل تنش آبی در حوزه کرخه ممنوع بود و اولویت اختصاص آب طبق قانون 
حفاظت از تالاب‌ها مصوبه مجلس با تالاب هورالعظیم است.حافظی بیان کرد: اجرایی 
نشدن قانون تقدم حق آبه تالاب‌ها بر کشاورزی باعث نابودی تالاب‌های کشور شده 
است؛ همان‌طور که اجرایی نشدن این قانون در سالیان اخیر باعث اختصاص آب 
انتقالی کارون به زاینده‌رود به شالیکاری، کشاورزی، صنعت و نرسیدن آب به تالاب 
گاوخونی شده است و امسال اجرایی نشدن قانون حفاظت از تالاب‌ها باعث بلعیدن 
آب رها شده برای هور توسط مزارع کشت برنج شده است.او افزود: علاوه بر این 
مشکلات نیز مشکلاتی را نظیر آتش‌سوزی‌های عمدی گسترده در هورالعظیم و 
نبود تجهیزات اطفا حریق هوایی مستقر در هور، صید غیرمجاز و مرگ‌آور ماهیان با 
شوکر برقی، محمیه )دامگاه( قتل‌عام پرندگان، جاده‌سازی‌ها و فعالیت‌های شرکت 
نفت و تخریب هورالعظیم، تردد فراوان انسان‌ها در این زیستگاه و حضور سگ‌های 
ولگرد را که به‌واسطه غذادهی کمپ‌های شرکت نفت حیات‌وحش منطقه را نابود 
می‌کنند، اضافه کنید.فعال محیط زیست خوزستان ادامه داد: حیات‌وحش در تالاب 
هورالعظیم با زحمت خود را در بی‌آبی زنده نگه داشته است در آتش نابود یا توسط 
انسان‌ها شکار می‌شود یا توسط سیم‌های برقی که منظر تالاب را بر هم زدند دچار 
برق‌گرفتگی می‌شوند یا در جاده‌های غیراستاندارد و فراوان دچار تصادف یا توسط 
سگ‌ها شکار می‌شود.حافظی گفت: این امر به این معناست که ما با تمام قوا در حال 
نابودی هورالعظیم گنج تالاب‌های خاورمیانه هستیم و می‌خواهیم این تالاب را به 
گورستان حیات‌وحش و کانون ریزگرد تبدیل کنیم و این در حالی است که می‌توانیم 
با اجرای قوانین و استاندارد‌های علمی این گنج عظیم را حفظ و تالاب هورالعظیم را 

در کنوانسیون رامسر ثبت و این تالاب را به‌عنوان پارک ملی معرفی کنیم.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت: حقوق معوقه کارگران 
شرکت نیشکر هفت تپه حدود یک هزار میلیارد ریال است که اولویت پرداخت 
مطالبات است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، عبدعلی ناصری مدیرعامل 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی گفت: کارگران و کارکنان هفت تپه حقوق 
ماه‌های تیر، مرداد و شهریور را دریافت نکرده اند که طی ۱۰ روز آینده نخستین 
پرداختی )حقوق تیرماه( از سوی این شرکت پرداخت خواهد شد ومابقی حقوق 
کارگران نیز در فواصل کوتاه مدت طبق توافق قبلی با حمایت بانک‌های ملی و 
صادرات پرداخت می‌شود.او در ادامه بیان داشت: برای رسیدن به تولید مطلوب 
در این شرکت، ظرف ۲ تا سه ماه آینده بخش‌های مختلف این شرکت را بازسازی 
خواهیم کرد تا این واحد صنعتی به ریل اصلی تولید بازگردد.ناصری تصریح کرد: 
پنج تا هفت هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی هفت تپه زیرکشت نیشکر است که 
به علت تنش آبی و کمبود آب حدود سه هزار هکتار آن قابل برداشت است. با برنامه 

ریزی صورت گرفته از ابتدای آبان ماه همزمان با برداشت نیشکر، محصول هفت تپه 
به واحد‌های نیشکری امام خمینی و دهخدا حمل می‌شود تا تبدیل به شکر شود.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی ادامه داد: برنامه ریزی برای اجرای 
طرح‌های طولانی مدت رونق این مجموعه بعد از واگذاری کامل انجام خواهد شد 
و از مسئولان می خواهیم همکاری لازم برای بازگشت این کارخانه به چرخه تولید 
را داشته باشند.این مقام مسئول اظهار داشت: مراحل واگذاری شرکت نیشکر هفت 
تپه به شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی باید روال قانونی را طی کند و اگر به 
صورت قانونی می‌خواهند واگذاری نیشکر هفت تپه صورت بگیرد باید این شرکت به 
مزایده برود تا همه بتوانند در این مزایده شرکت کنند و اگر ترک تشریفات باشد آن 
هم باید مراحل قانونی را طی کند.او گفت: در قبال تصمیم دولت مبنی واگذاری این 
شرکت به توسعه نیشکر و صنایع جانبی احساس مسئولیت می‌کنیم و امروز  برای 

بررسی مشکلات و چالش‌های فراروی، جلسه‌ای در هفت تپه برگزار خواهد شد.

رهاسازی کروکودیل‌های وارداتی در مزرعه پرورش در مشهد

سلاخی کروکودیل به بهانه تجارت 

وقتی همه بود و نبود تالاب وابسته به آب است

تالاب هورالعظیم همچنان خشکیده

پرداخت مطالبات معوقه کارگران هفت تپه کلید خورد

مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز خبر داد
کشف لاشه ۹ کل و بز وحشی تلف شده

 بر اثر طاعون نشخوارکنندگان
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز گفت: در پایش‌های انجام شده 
توسط محیط بانان در زیستگاه‌های استان تعداد تلفات حیات وحش در اثر طاعون 
نشخوارکنندگان کوچک به ۹ راس رسید.فردین حکیمی در گفت و گو با ایسنا، 
اظهار کرد: محیط بانان استان در اواخر هفته گذشته در گشت‌زنی‌ها و کنترل و 
سرکشی به زیستگاه‌های حیات وحش با تعدادی لاشه کل و بز وحشی در منطقه 
شکار ممنوع طالقان مواجه شدند که در بررسی‌های انجام شده شیوع مجدد بیماری 
طاعون نشخوارکنندگان کوچک )PPR( تایید شد.وی اظهار کرد: محیط بانان در 
پایش منطقه با لاشه پنج راس کل و بز وحشی روبرو شدند که بلافاصله پس از 
این مشاهدات، نشست‌های هماهنگی در استان و شهرستان برای پای کار آمدن 
دیگر دستگاه‌های مرتبط برای کنترل بیماری برگزار شد ضمن اینکه اقدامات 
کنترلی نیز در حال انجام است.وی ادامه داد: با ادامه پایش‌ها چهار لاشه دیگر 
هم پیدا شد و تعداد تلفات این بیماری تا کنون به ۹ مورد رسیده است.وی توضیح 
داد: برای جلوگیری از شیوع این بیماری اقداماتی از جمله خروج فوری دام‌های 
عشایر و دامداران از زیستگاه‌ها و مناطق آلوده استان و جلوگیری از تقابل دام‌های 
اهلی و وحشی صورت گرفته و واکسیناسیون کامل دام‌های اهلی نیز در دستور 
کار است.همچنین هیات کوهنوردی البرز در اطلاعیه‌ای از گروه‌های کوهنوردی 
و صعودهای ورزشی البرز درخواست کرد که از ورود به منطقه طالقان اجتناب 
کنند.به گزارش ایسنا، در این اطلاعیه آمده است که با توجه  به شیوع بیماری 
طاعون نشخوارکنندگان کوچک  در میان حیات وحش منطقه طالقان از هیات‌های 
کوهنوردی، باشگاه‌ها، دوستداران محیط زیست و حیات وحش و همچنین جوامع 
محلی، تقاضا می‌شود به‌جهت جلوگیری از جابه‌جایی حیات وحش و گسترش 
بیماری، بدون هماهنگی با اداره محیط زیست طالقان از ورود به منطقه آلوده 
خودداری کنند.طبق آخرین گزارش‌ها تاکنون لاشه ۹ راس کل و بز کوهی در 
ارتفاعات طالقان کشف شده است. از سوی دیگر رئیس گروه مدیریت بیماری‌های 
قابل انتقال بین انسان و حیوان با اشاره به اینکه بیماری طاعون نشخوار کنندگان 
کوچک قابل انتقال به انسان نیست، توضیحاتی درباره این بیماری و راه کنترل آن 
در دام‌ها ارائه کرد.دکتر بهزاد امیری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره بیماری طاعون 
نشخوارکنندگان کوچک، گفت: این بیماری یک بیماری عفونی حاد ویروسی و 
کشنده در نشخوارکنندگان کوچک اهلی و حیات وحش است که با ایجاد واگیری 
و تلفات بالا، خسارات اقتصادی قابل ملاحظه در این گونه دام‌ها بوجود می‌آورد. 
بیماری PPR به نام‌های دیگری مانند طاعون بزی، Kata ، طاعون گاوی کاذب، 
کمپلکس پنومو - آنتریت و سندرم استوماتیت، پنوموآنتریت نیز شناخته می‌شود.
وی افزود: عامل این بیماری نوعی ویروس است که قابل انتقال به انسان نیست و تا 
به حال ابتلای انسانی به این بیماری گزارش نشده است. در حالی که عامل بیماری 
طاعون نوعی باکتری به نام یرسینیا پستیس است که توسط جوندگان و کک )و 
گاهی کنه( به سایر حیوانات و انسان منتقل می‌شود.وی درباره راه انتقال بیماری، 
بیان کرد: تماس مستقیم بین دام‌های بیمار با دام‌های سالم مهمترین راه انتقال 
بیماری است. ترشحات مختلف بدن دام مانند ترشحات چشم، بینی، دهان و مدفوع 
آبکی حاوی مقدار زیادی ویروس هستند. ویروس از طریق ریز قطره‌های عفونی در 
هنگام عطسه، سرفه از دام‌های بیمار به دام‌های سالم انتقال می‌یابد. وجود ترشحات 
و تراوشات عفونی در محل زندگی دام مانند آبشخورها، آخورها و بستر نیز می‌تواند 
یکی از راه‌های انتقال بیماری باشد.وی افزود: میزان واگیری بیماری در گوسفند و 
بز در مناطق بومی بیماری نسبتاً بالا است. میزان تلفات در بزها تا ۵۰ درصد و در 
گوسفند حدود ۱۰ درصد است.امیری ادامه داد: ویروس در تمام ترشحات و مواد 
دفعی ۱۰ روز پس از شروع تب وجود دارد. ویروس در PH ۵/۵، در گوشت پس 
از ایجاد جمود نعشی و در لاشه‌هایی که فاسد شده باشند از بین می‌رود. در ۴ 
درجه سانتی‌گراد برای حداقل ۸ روز و در گوشت یخ‌زده و نمک سود برای ماه‌ها 
باقی می‌ماند. مدت زمان ماندگاری ویروس در خارج از بدن دام کوتاه مدت )حدود 
چهار روز( است. او تاکید کرد: آلودگی زدایی در مورد ساختمان‌ها، اصطبل و وسایل 
آلوده به ویروس باید انجام شود. محوطه و مکان‌هایی که ضد عفونی نمی‌شوند، 
حداقل برای ۱۵ روز باید بدون استفاده رها شود. جهت ضد عفونی از ضدعفونی 
کننده‌های آلکالین‌ها: هیدروکسید سدیم و کربنات سدیم، هالوژون: هیدروکلریت 

سدیم، ترکیبات فنلی، الکل‌ها و ترکیبات ید می‌توان استفاده کرد.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نس�رین اکرامی با ارایه دو برگ استش�هادیه مصدق به شماره 672613 مورخ1400/6/3 و درخواست وارده به شماره 
1025017766 مورخ 1400/6/20 با اعلام این که س�ند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 17-15-14 
فرع�ی از6869 اصل�ی مفروز و مجزا ش�ده از 2 فرعی از اصل�ی مذکور قطعه 27 تفکیکی در طبق�ه 4 و واقع در بخش 2 
ناحی�ه.. ح�وزه ثبت ملک نارمک تهران اس�تان تهران به مس�احت 149/13 متر مربع بانضمام انب�اری قطعه 5 تفکیکی و 
پارکینگ قطعه 14 تفکیکی ذیل ثبت 147156 صفحه 497 دفتر978 به نام رضا دها ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
3/493735 صادر و تس�لیم گردیده اس�ت سپس به موجب سند قطعی ش�ماره 73485 مورخ1383/3/2 دفترخانه148 
تهران شش�دانگ به خانم نس�رین اکرامی منتقل گردیده است مدعی شده که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود 
گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 
120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود اس�ناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا اسناد معامله به ای منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسد آبادی 
یوس�ف آباد نبش خیابان هفتاد پلاک 476 تس�لیم و رسید اخذ نمایند بدیهی اس�ت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل اس�ناد مالکیت یا اس�ناد معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی اسنادمالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
13413 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره140060301147000674 مورخ1400/7/7-هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات 
و س�اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
تهمینه مبارک قدم فرزند حس�ین به شناس�نامه ش�ماره 4570 و کد ملی3730452959 صادره از سنندج در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 296/90 متر مربع در قس�متی ازپلاک27631 فرعی از2395- اصلی 
واقع در بخش 10- تهران قریه طرش�ت حوزه ثبت ملک زیبادش�ت تهران با حدود اربعه ش�مالا بطول21/56 متر دیوار به 
دیوار پلاک600687 فرعی از 2395- اصلی)28556 فرعی از2395- اصلی سابق( شرقا اول به طول2/37 متر دیواریست 
به قعه 38 تفکیکی و دوم به طول12/54 متر دیواریس�ت به قطعه 28 تفکیکی جنوبا در س�ه قس�مت اول به طول14/03 
متر و دوم که غربیس�ت به طول3/38 متر و س�وم به طول7/52 متر هر سه قس�مت دیوار مشترک با مغازه های احداثی 
در باقیمانده پلاک27631 فرعی س�از2395- اصلی غربا به طول11/48 متر درب و دیواریس�ت به خیابان تورج فلس�فی 
خریداری طبق س�ند  عادی از مالک رسمی آقای س�ید مجتبی قائم مقامی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ا زاخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی طرح دعوی را به این اداره ارایه 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1400/7/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/8/6

13412 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت- منوچهر کاظم اصلانی
آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چ�ون به موجب رای اصلاح�ی ش�ماره 140060301054000927 م�ورخ1400/5/24 صادره از هیئت ح�ل اختلاف موضوع 
قان�ون تعیی�ن تکلیف وضعیت اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مصوب 90/9/20 مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد 
واملاک جنوب ش�رق تصرفات مفروزی و مالکانه س�ید اس�ماعیل علمدار نظام فرزند میر محمد متقاضی پرونده کلاس�ه 
139911440154000047 نس�بت به اصلاح حد شرق شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46/21 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت صفحه 56 دفتر 14 ثبت گردیده مراتب 
از نظر اطلاع ذوی الحقوق و ش�رکا مش�اعی پلاک فوق در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاش�اره کسانی که به 
مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 
مفروزی به مس�احت و حدود بالا به نام سید اس�ماعیل علمدار نظام اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1400/7/21  

تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/8/6
13408 رئیس  اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران-غضنفری

آگهی فقدان سند مالکیت

نظ�ر ب�ه اینکه جواد محمودی مالک ش�ش دانگ یک قطعه زمین به مس�احت 1000 متر مربع به پ�لاک ثبتی 15 فرعی از 
4678 اصلی مفروز از ش�ش دانگ یک قطعه زمین به مس�احت 9313/33 متر مربع به شماره 3 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 7 تهران که اسناد مالکیت آن ذیل ثبت 7011 و221829 صفحات 417 و418 دفاتر1452 و53 املاک چاپی سند 248677 
و248678 طی س�ند قطعی ش�ماره 21934 مورخ�ه 78/4/13 دفترخانه 403 تهران به آقای ج�واد محمودی بنام ثبت گردید 
س�پس تمامی ش�ش دانگ مورد ثبت طیرهنی شماره 109551 مورخه 87/2/29 دفترخانه55 تهران در نزد بانک پارسیان قرار 
دارد اینک نامبرده تقاضای المثنی نس�بت به س�ند مفقودی مذکور را نموده اس�ت که بامضا شهود رسیده است که طی شماره 
26106 تاری�خ 1400/6/15 خان�ه359 تهران گواهی امضا گردید مدعی اس�ت که اصل س�ند مالکیت به عل�ت جابجایی مفقود 
گردیده اس�ت و تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است 
در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل س�ند مالکیت به ارایه کننده مس�ترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و 

عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
13411 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/112622 واقع در بخش 11 تهران

نظ�ر ب�ه اینکه مهدی آهن جگر برابر برگ تقاضا به ش�ماره وارده 25845 مورخ1400/6/13 و با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی 
ثبت ش�ده ذیل ترتیب ش�ماره های 34856 مورخ1400/6/9 دفترخانه اسناد رسمی ش�ماره 697 تهران تقاضای صدور المثنی اسناد 
مالکیت نسبت به سهمی خود را نموده و مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
ب�ه مس�احت58/65 متر مربع که مقدار1/85 متر آن بالکن اس�ت به ش�ماره 112622 فرعی از88 اصلی مف�روز از 27709 فرعی از 
اصل�ی مذک�ور واقع در س�مت جنوبی طبقه ی�ک واقع در بخش 11 تهران و پارکینگ مس�کونی قطعه هفتم تفکیکی به مس�احت 11 
) ی�ازده مت�ر مربع( واقع در س�مت جنوبی همکف که با حق  عبور از محل پارکینگ ش�ماره4 می باش�د طبق س�ند قطعی 63887 
مورخ1395/8/4 دفترخانه868 تهران ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک به ش�ماره 139820301079035714 به نام مهدی آهن جگر 
ثبت و سند مالیکت با شماره چاپی 344410 سری ب سال98 صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند رهنی شماره 63888 
مورخ1395/8/4 دفترخانه868 تهران در رهن بانک مس�کن ش�عبه چهارراه قنات قرار /گرفته اس�ت که برابر پاس�خ واصله از بانک 
مذکور به ش�ماره مکاتبه 2511/258 مورخ1400/7/14 س�ند در نزد بانک مرتهن نبوده در ضمن تمامی مورد ثبت برابر نامه ش�ماره 
14005801015004044 مورخ1400/3/24 اداره پنجم اجرای اس�ناد رس�می تهران بازداشت می باشد که اداره مذکور برابر نامه واصله 
به ش�ماره 140005801015010249 مورخ1400/7/4 موافقت خود مبنی بر صدور المثنی سند مالکیت با حفظ حقوق بازداشتی را اعلام 
نموده اس�ت در هنگام جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواس�ت صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتش�ار اگهی میش�ود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
13410 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عباس اکبری فیض ابادی )مالک( با ارایه دو برگ فرم استش�هادیه محلی مصدق ش�ده به ش�ماره 960460-
920094 مورخ1400/6/31 دفترخانه83 تهران و برگ تقاضای وارده ش�ماره 11169 مورخ1400/7/3 مدعی فقدان س�ند مالکیت 
ش�ش دانگ یک قطعه آپارتمان ب�ه پلاک ثبتی40084 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از35645 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 در طبقه4 واقع در بخش11 ناحیه02 حوزه ثبت ملک س�عادت آباد تهران اس�تان تهران به مس�احت149/15 متر مربع 
که2/53 دو متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع ان بالکن و 10/26 ده متر و بیست و شش دسیمتر مربع آن بنای پیشرفته به فضای 
خیابان اس�ت بانضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی واقع در طبقه همکف غرب پارکینگ چهار به مس�احت 10/80 متر مربع و 
انباری قطعه چهارم تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین ش�رق انباری س�ه به مساحت 11/15 متر مربع مالکیت عباس اکبری فیض 
آبادی فرزند رمضان ش�ماره شناس�نامه 10 تاریخ تولد1337/9/10 صادره از ابرکوه دارای شماره ملی 5039841140 با جز سهم 
6 از کل س�هم6 بعنوان مالک ش�ش دانگ عرصه واعیان با شماره مس�تند مالکیت 27088 تاریخ1389/3/30 دفتر518 تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 232001 که در صفحه 348 دفتر املاک جلد173 ذیل شماره 22985 ثبت گردیده 
اس�ت محدودیت دفتر املاک رهنی ش�ماره 11811 مورخ1394/9/17 دفترخانه اس�ناد رسمی ش�ماره 986 شهر تهران استان 
تهران که به نفع بانک سینا به مبلغ 1/726/087/960 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده نامبرده اعلام نمو ده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می ش�ود چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم 
و رس�ید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل س�ند مالکیت یا س�ند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

وفق مقررات خواهد شد.
13414 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای منوچهر ناصری مقدم با تسلیم 2 برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 19208 مورخ1400/5/18 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 

504 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به ش�ماره وارده 140085601025014815 مورخ1400/5/19 باستناد سند وکالتنامه 47961 مورخ 99/11/14 دفتر504 
تهران از طرف پوریا و احسان هر دو شهرت ابوئی وراث مرحوم مهدی ابوئی ورثه مرحوم مهدی ابوئی باستناد دادنامه حصر وراثت 9909971100400755 
مورخ 99/9/17 شعبه 1004 مجتمع شماره 21 شورای حل اختلاف شهر تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث 71662 مورخ 99/10/13 از طرف  ورثه متوفی 
مدعی گردیده س�ند مالکیت ش�ش دانگ یک دس�تگاه آپارتمان به پلاک ثبتی21837 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از 1024 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه یک در طبقه همکف سمت غرب واقع در بخش 02 ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 62/51  متر مربع بانضمام 
انباری قطعه 4 به مساحت 3 متر مربع به نام مالکیت مهدی ابوئی سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 326748 سری سال که در صفحه 358 دفتر املاک 
جلد1491 ذیل شماره 224426 ثبت گردیده است اکنون اعلام داشته به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشرا این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالیکت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالیکت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13418 شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه پنجم تفکیکی واقع در طبقه اول به پلاک ثبتی69455 فرعی 
از2395 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از 30381 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مس�احخت 137/60 متر مربع ذیل 
شماره 311931 صفحه 461 دفتر1896 به شماره چاپی 771582 با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام خانم اعظم مهرابی کوچه بیوک ثبت و صادر و تسلیم شده است حال نامبرده با ارایه دو برگ 
استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 10910 و 10911-1400/5/10 دفترخانه821 تهران گواهی گردیده است 
مدعی اس تکه س�ند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده اس�ت و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا 
مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت د ر یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در 
اختیار داش�تن س�ند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم 

هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
13417 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا- بهروز جشان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی جمش�یدی وکیل خانم زهرا علی آبادی با وکالت به ش�ماره 9846 مورخ1400/4/7 دفتر1215 تهران اعلام مفقود ش�دن س�ند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره 823482 مورخ1400/4/13 دفتر1215 تهران و درخواست وارده 6736 مورخ 
1400/4/113 درخواس�ت س�ند المثنی سند مالکیت را نموده اس�ت مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام 
خانوادگی زهرا علی آبادی ش�ماره پلاک 7220 اصلی مفروز و باقیمانده از اصلی مرقوم علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت س�ند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم قطعه 3 تفکیکی به مسا حت 108/52 مربع که 1/89 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری3 به پلاک 
7220 اصلی مفروز و مجزی شده باقیمانده از اصلی مرقوم که در راستای استاندارد سازی پلاک های ثبتی پلاک فرعی آن به 11 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است ذیل ثبت 36157 ص 407 دفتر307 به شماره سند 245926 به نام زهرا علی آبادی صادر و تسلیم گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک 
و بازداش�تی در قید رهن و بازداش�ت نمی باشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13416 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اصغر قربانی فرا وکالتا باس�تناد وکالت نامه 49289 مورخ 1400/7/3 دفترخانه8 هش�تگرد از طرف مالک اقای مرتضی قربانی فرد با اعلام گم شدن 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 23438 و 23439 مورخ 1400/6/20 دفترخانه177 تهران طی 
درخواس�ت وارده 1023016707 مورخ1400/6/21 تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به 
ش�رح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای مرتضی قربانی فرد مالک ش�ش دانگ 2- شماره پلاک 68179 فرعی از126 اصلی 3- علت گم شدن 
اس�باب کش�ی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک باب واحد تجاری به مس�احت 19/76 متر مربع واقع در سمت شرقی 
همک�ف به ش�ماره 68179 فرع�ی از126 اصلی قطعه 2 تفکیکی مفروز و مجزی ش�ده از 67111 فرعی از اصلی مذکور واق�ع در بخش 11 تهران بانضمام 
پارکینگ تجاری مزاحم قطعه19 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت شمال غربی زیرزمین یک به شماره چاپی 709885 ذیل دفتر الکترونیک 
139920301023024423 به نام آقای مرتضی قربانی فرد صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13415 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران


